
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 	, DE 2.023 
Designa Vereadora para a finalidade que 
especifica. 

O Vereador JÉFERSON LUÍS DA SILVA, Presidente da 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições legais, "ex-vi" do 

disposto no art. 81 da Resolução n° 45, de 09 de setembro de 1992 (Regimento Interno 

da Câmara Municipal de Mogi Guaçu). 

RESOLVE: 

1° Designar a Vereadora LILIANE HELENA BARBOSA 

CHIARELLI para, sob suas expensas, representar a Câmara Municipal em audiência 

no Gabinete da Deputada Federal ELY SANTOS, com sede na Câmara dos Deputados, 

em Brasília-DF, na data de hoje (dia 11/12/2023), para discorrer sobre demandas de 

interesse da comunidade guaçuana, relacionadas a iberação de recursos financeiros 

para atender ações e serviços na área de saúde deste município, relacionados a 

aquisição de equipamentos para uso do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos". 

20  Esta Podaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Munici1'diM Guançu, 11 de dezembro de 2023 

Veredor JÊ' : c34tuís DA SILVA 
residente 

Registrada, afixada e encaminha à publicação na data supra. 

SÉRGIO JYNO  DE SOUZA 
Secretário Administrativo 

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmguacu©dglnet.com.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


